
 

 

Rua Manoel Braga Machado, nº 2-30, Bairro Ferroviários,  
Cachoeiro de Itapemirim - ES 
Cep: 29.308-065 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO Nº. 001/2023 

PROCESSO/TERMO DE FOMENTO Nº. 9002/2022 

 

O Presidente do Conselho Administrativo do Hospital Evangélico de Cachoeiro de 

Itapemirim, Sr. Elizeu Crisóstomo de Vargas, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a legislação em vigor, resolve: 

 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR 

 

O procedimento licitatório realizado através da modalidade de REGIME DIFERENCIADO 

DE CONTRATAÇÃO Nº. 001/2023, para EXECUÇÃO DE OBRAS DE 

TERRAPLANAGEM, ESTABILIZAÇÃO GEOTÉCNICA, CONTENÇÃO E DRENAGEM 

EM TERRENO VISANDO FUTURA CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL DO CÂNCER DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES, favor de VIABRÁS ENGENHARIA LTDA – EPP, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.638.595/0001-05 com sede 

à Rua Alfredo Cosme da Motta, nº 689, Bairro Sernamby, CEP: 29.930-460, São Mateus/ES,  

vencedora no valor total de R$ 6.723.516,50 (Seis milhões setecentos e vinte três mil 

quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos), com fulcro na Lei Federal N.º 

8.666/1993. Publique-se na forma da Lei. 

 

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 10 de março de 2023. 

 

 

Elizeu Crisóstomo de Vargas 

Presidente do Conselho Administrativo 

 

 


		2023-03-10T08:50:29-0300
	ELIZEU CRISOSTOMO DE VARGAS:52758362791




